

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016-0308

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

JKSO:

KS:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.3.2016

Objednávateľ:

IČO:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO DPH:

Zhotovitel':

IČO: 31617913

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO DPH: 2020440015

Projektant:

lčO:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO DPH:

Spracovateľ:

lčO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | | | |
|------------------------------------|----------|--------|------------------------|
| Náklady z rozpočtov | | | 360 313,22 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | 360 313,22 |
| <hr/> | | | |
| DPH | základná | 20,00% | z 0,00 0,00 |
| | znižená | 20,00% | z 360 313,21 72 062,64 |
| <hr/> | | | |
| Cena s DPH v EUR | | | 432 375,86 |

.....
Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016-0308

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: ##

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|----------------------------------|--------------------|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtov | | 360 313,22 | 432 375,86 |
| 01 | Zateplenie obvodového plášťa | 33 734,41 | 40 481,29 |
| 02 | Zateplenie strechy | 31 281,64 | 37 537,97 |
| 03 | Výmena vonkajších výplní otvorov | 24 941,05 | 29 929,26 |
| 04 | Ostatné stavebné časti | 212 745,05 | 255 294,06 |
| 06 | Elektroinštalácia | 47 573,66 | 57 088,39 |
| 07 | Bleskozvod | 4 519,07 | 5 422,88 |
| 08 | Oceľová konštrukcia krovu | 5 518,34 | 6 622,01 |
| 2) Ostatné náklady zo súhrnného listu | | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Vyplň vlastné | | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 360 313,22 | 432 375,86 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

33 734,41

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

33 734,41

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

33 734,41

6 746,88

Cena s DPH

v EUR

40 481,29

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 33 734,41 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 33 096,24 |
| 1 - Zemné práce | 3 201,90 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 26 167,47 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 3 601,15 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 125,72 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 638,17 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 638,17 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 33 734,41 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

33 734,406

HSV - Práce a dodávky HSV

33 096,235

1 - Zemné práce

3 201,898

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | K | 122101101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3 | m3 | 41,909 | 2,500 | 104,773 |
| 2 | K | 162501101 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2500 m | m3 | 41,909 | 3,600 | 150,872 |
| 3 | K | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 41,909 | 0,800 | 33,527 |
| 4 | K | 171209002 | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 94,290 | 10,700 | 1 008,903 |
| 13 | K | 175101202 | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 58,208 | 31,000 | 1 804,448 |
| 14 | K | 180402111 | Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 | m2 | 32,773 | 0,700 | 22,941 |
| 15 | M | 0057211200 | Trávové semeno - parková zmes | kg | 1,013 | 6,500 | 6,585 |
| 16 | K | 181301101 | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm | m2 | 69,849 | 1,000 | 69,849 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

26 167,469

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 5 | K | 622468001 | Príprava vonkajšieho podkladu stien STO Sto-Putzgrund | m2 | 443,312 | 2,100 | 930,955 |
| 6 | K | 622468053 | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová STO, Stolit, škrabaná, K 2 | m2 | 443,312 | 15,500 | 6 871,336 |
| 7 | K | 625251406 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy | m2 | 116,415 | 35,000 | 4 074,525 |
| 8 | K | 625258013 | Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm StoTherm Classic 1 (EPS 70 F), samozápuštné skrutkovacie kotvy | m2 | 366,427 | 39,000 | 14 290,653 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 601,153

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 9 | K | 941942001 | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m | m2 | 455,000 | 1,800 | 819,000 |
| 10 | K | 941942801 | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m | m2 | 455,000 | 1,100 | 500,500 |
| 11 | K | 941942901 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m | m2 | 455,000 | 1,200 | 546,000 |
| 20 | K | 953947211 | STOMIX základacia lišta 163 mm (hliníková) | m | 116,415 | 7,100 | 826,547 |
| 21 | K | 953997281 | STOMIX parapetný profil PVC | m | 90,220 | 3,200 | 288,704 |
| 23 | K | 953997311 | STOMIX rohový profil Kombi PVC 10/10 | m | 148,500 | 2,100 | 311,850 |
| 22 | K | 953997331 | STOMIX lišta s odkvapovým nosom PVC UV 10/10 | m | 90,220 | 3,420 | 308,552 |

99 - Presun hmôt HSV

125,715

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 14,790 | 8,500 | 125,715 |

PSV - Práce a dodávky PSV

638,171

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

638,171

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|---------|
| 17 | K | 711132107 | zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 116,415 | 2,200 | 256,113 |
| 18 | M | 6288000640 | nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm | m2 | 133,877 | 2,800 | 374,856 |
| 19 | K | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,277 | 26,000 | 7,202 |

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 31.03.2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 31 281,64 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 31 281,64 |
|--------------|-----------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 31 281,64 | 6 256,33 |

| | | |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 37 537,97 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 31 281,64 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 31 281,64 |
| 712 - Izolácie striech | 4 004,49 |
| 713 - Izolácie tepelné | 6 891,36 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 20 385,78 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 31 281,64 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 02 - Zateplenie strechy

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

31 281,636

PSV - Práce a dodávky PSV

31 281,636

712 - Izolácie striech

4 004,491

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 712290030 | Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30° | m2 | 530,838 | 0,600 | 318,503 |
| 2 | M | 2832990190 | Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2 | m2 | 610,464 | 0,500 | 305,232 |
| 37 | K | 712370070 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju | m2 | 69,214 | 5,100 | 352,991 |
| 38 | M | 2832990650 | Kotviaca technika - vrut SK-RB Power | ks | 217,332 | 9,500 | 2 064,654 |
| 39 | M | 2833000150 | FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š.1,3m šedá | m2 | 79,596 | 5,600 | 445,738 |
| 42 | K | 712973730 | Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene v tvare "C" pre zateplovanie z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm | m | 6,340 | 10,000 | 63,400 |
| 43 | M | 2832990600 | Kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 50,720 | 0,200 | 10,144 |
| 46 | K | 712973810 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou listou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm | m | 16,640 | 10,000 | 166,400 |
| 47 | M | 2832990600 | Kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 133,120 | 0,200 | 26,624 |
| 44 | K | 712973875 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou listou z hrubopolpast. plechu RŠ 140 mm | m | 9,780 | 10,500 | 102,690 |
| 45 | M | 2832990600 | Kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 78,240 | 0,200 | 15,648 |
| 40 | K | 712990040 | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 69,214 | 0,500 | 34,607 |
| 41 | M | 6936651400 | Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400 | m2 | 79,596 | 1,100 | 87,556 |
| 3 | K | 998712101 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m | t | 0,448 | 23,000 | 10,304 |

713 - Izolácie tepelné

6 891,364

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|--------|-----------|
| 34 | K | 713161510 | Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm | m2 | 530,838 | 2,900 | 1 539,430 |
| 35 | M | 6313670022 | Domo sklená vlna hrúbka 100mm | m2 | 541,455 | 3,800 | 2 057,529 |
| 36 | M | 6313670028 | Domo sklená vlna hrúbka 150mm | m2 | 541,455 | 6,000 | 3 248,730 |
| 10 | K | 998713101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 1,827 | 25,000 | 45,675 |

764 - Konštrukcie klampiarske

20 385,781

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|------------|
| 24 | K | 764311205 | Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon nad 30° do 45° | m2 | 620,500 | 16,900 | 10 486,450 |
| 25 | M | 1381403002 | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm | m2 | 701,165 | 6,000 | 4 206,990 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K | 764322220 | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm | m | 106,500 | 10,000 | 1 065,000 |
| 30 | K | 764352229 | Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm | m | 106,500 | 19,500 | 2 076,750 |
| 31 | K | 764391231 | Montáž záveternej lišty z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm | m | 67,800 | 12,000 | 813,600 |
| 32 | M | 1381403002 | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,6 mm | m2 | 30,646 | 6,000 | 183,876 |
| 22 | K | 764421790 | Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 700 mm | m | 16,640 | 24,000 | 399,360 |
| 28 | K | 764454234 | Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm | ks | 18,000 | 4,600 | 82,800 |
| 29 | M | 5534414740 | Odkvapové systémy - POZINK, koleno lisované, D 150 mm, č. K 150 / 72° PZ | ks | 18,000 | 11,650 | 209,700 |
| 27 | K | 764454255 | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm | m | 36,900 | 22,500 | 830,250 |
| 23 | K | 998764101 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | t | 0,689 | 45,000 | 31,005 |

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 03 - Výmena vonkajších výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

24 941,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 941,05

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

24 941,05

4 988,21

Cena s DPH

v EUR

29 929,26

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 03 - Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 24 941,05 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 978,30 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 699,81 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 268,83 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 9,67 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 23 962,75 |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | 441,04 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 21 980,44 |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby | 162,10 |
| 786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke | 1 379,17 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 24 941,05 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 03 - Výmena vonkajších výplní otvorov

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

24 941,051

HSV - Práce a dodávky HSV

978,302

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

699,805

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|---------|
| 54 | K | 611461135 | Vnútrotná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 8 mm - NADPRAŽIA OKIEN | m2 | 27,200 | 8,900 | 242,080 |
| 53 | K | 612421663 | Vnútrotná omietka vápennocementová stien - BASF, ručné spracovanie Prince Color HK02 jednovrstvová, hr. 10 mm, zrnit. do 0,8 mm - OSTENIA OKIEN | m2 | 53,850 | 8,500 | 457,725 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

268,832

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 968061113 | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t | ks | 29,000 | 0,500 | 14,500 |
| 4 | K | 968061126 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t | ks | 2,000 | 0,600 | 1,200 |
| 5 | K | 968062354 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t | m2 | 8,640 | 8,000 | 69,120 |
| 6 | K | 968062355 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t | m2 | 3,600 | 4,500 | 16,200 |
| 7 | K | 968062356 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t | m2 | 22,125 | 4,100 | 90,713 |
| 8 | K | 968062357 | Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t | m2 | 23,650 | 3,260 | 77,099 |

99 - Presun hmôt HSV

9,665

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|
| 57 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvisla konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 1,137 | 8,500 | 9,665 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|

PSV - Práce a dodávky PSV

23 962,749

764 - Konštrukcie klampiarske

441,040

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|---------|
| 1 | K | 764410230 | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.s. 200 mm | m | 47,900 | 9,200 | 440,680 |
| 2 | K | 998764101 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | t | 0,008 | 45,000 | 0,360 |

766 - Konštrukcie stolárske

21 980,444

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|---------|-----------|
| 10 | K | 766621001 | Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 600 mm | ks | 4,000 | 22,000 | 88,000 |
| 11 | M | 6114107100 | Plastové okno H/B 600/600 mm SALAMANDER jednokridlové otváraco-sklopné | ks | 4,000 | 105,000 | 420,000 |
| 12 | K | 766621013 | Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 730 mm x v. 1080 mm - V ZOSTAVE 2200 mm x 2150 mm !!! | ks | 3,000 | 32,000 | 96,000 |
| 13 | M | 6114112300 | Plastové okno H/B 1080/ 730 mm SALAMANDER jednokridlové otváraco-sklopné | ks | 18,000 | 120,000 | 2 160,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 766621026 | Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 730 mm x v. 900 mm, 1470 x 600, 730 x 1500mm V ZOSTAVE 2200 mm x 1500 mm !!! | ks | 2,000 | 35,000 | 70,000 |
| 15 | M | 6114110300 | Plastové okno H/B 900/730 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 4,000 | 110,000 | 440,000 |
| 16 | M | 6114108000 | Plastové okno H/B 600/1470 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 2,000 | 132,000 | 264,000 |
| 17 | M | 6114116300 | Plastové okno H/B 1500/730 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 2,000 | 150,000 | 300,000 |
| 18 | K | 766621036 | Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 750 mm x v. 900 mm a 1500/600 mm - V ZOSTAVE 1500/1500mm!!! | ks | 17,000 | 35,000 | 595,000 |
| 19 | M | 61141103001 | Plastové okno H/B 900/750 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 34,000 | 115,000 | 3 910,000 |
| 20 | M | 61141080001 | Plastové okno H/B 600/1500 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 17,000 | 125,000 | 2 125,000 |
| 21 | K | 766621051 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 600 mm | ks | 1,000 | 25,000 | 25,000 |
| 22 | M | 6114107700 | Plastové okno H/B 600/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové sklonné | ks | 1,000 | 119,000 | 119,000 |
| 23 | K | 766621066 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 700 mm x v. 900 mm , 2100/600 a 700/1500 mm - V ZOSTAVE 2100/1500mm !!! | ks | 1,000 | 37,000 | 37,000 |
| 24 | M | 6114110200 | Plastové okno H/B 900/700 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 2,000 | 115,000 | 230,000 |
| 25 | M | 61141080002 | Plastové okno H/B 600/2100 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 1,500 | 140,000 | 210,000 |
| 26 | M | 6114116200 | Plastové okno H/B 1500/700 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 1,000 | 142,000 | 142,000 |
| 27 | K | 766621071 | Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1500 mm x v. 600 mm | ks | 3,000 | 35,000 | 105,000 |
| 28 | M | 61141080003 | Plastové okno H/B 600/2100 mm SALAMANDER jednokrídlové otvárávo-sklonné | ks | 3,000 | 145,000 | 435,000 |
| 29 | K | 766621305 | Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1200 mm x v. 1500 mm | ks | 1,000 | 37,000 | 37,000 |
| 30 | M | 6114120100 | Plastové okno H/B 1500/1200 mm SALAMANDER dvojkrídlové otvárávé, otvárávo-sklonné | ks | 1,000 | 262,000 | 262,000 |
| 50 | K | 766621351 | Montáž podokenného profilu TORAL (na odstránenie tepelného mostu) š. 315 mm | m | 47,900 | 10,000 | 479,000 |
| 51 | M | 5534225000 | Podokenný profil PP TORAL š.315mm pre montáž okien bez tepelných mostov TOR Cheb | m | 48,379 | 12,500 | 604,738 |
| 48 | K | 766621410 | Montáž hydroizolačnej EPDM pásky odolnej proti stojatej vode do pripojovacej škáry | m | 38,500 | 4,500 | 173,250 |
| 49 | M | 2832301340 | Tesniaca fólia na báze EPDM 1500mm/20m, hr. 0,08mm, pre okenné a fasádne konštrukcie | m | 42,350 | 9,900 | 419,265 |
| 52 | K | 766629211 | Príplatok k cene za montáž okien kompletizovaných dvojíťch | ks | 17,000 | 1,500 | 25,500 |
| 31 | K | 766641111 | Montáž dverí hliníkových vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2 m x š. 0,8 m | ks | 1,000 | 39,000 | 39,000 |
| 32 | M | 6114123200 | Vchodové dvere H/B 2000/ 800 mm otvárávo | ks | 1,000 | 950,000 | 950,000 |
| 33 | K | 766641232 | Montáž hliníkových vchodových dverí kompletiz. zdvojených, do zamur. rámu 1krídl. š. do 1 m s nadsvetlíkom | ks | 1,000 | 985,000 | 985,000 |
| 34 | M | 6114165600 | Vchodové Dvere 2000/ 900 mm jednokrídlové otvárávé, s nadsvetlíkom 900/350mm | ks | 1,000 | 35,000 | 35,000 |
| 35 | K | 766641241 | Montáž hliníkových vchodových dverí kompletiz. zdvojených, do rámu 1krídl. š. do 1 m s pevne zaskl. boč. dielmi bez nadsvetl. | ks | 1,000 | 1 411,000 | 1 411,000 |
| 36 | M | 61141656001 | Vchodové Dvere 2000/ 900 mm jednokrídlové otvárávé, s bočným díelom 2250/400mm | ks | 1,000 | 0,000 | 0,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 37 | K | 766641262 | Montáž hliníkových vstupných dverí kompletiz. zdvojených, do rámu 2krídl. bez nadsvetl., š. nad 1,5 do 1,8 m | ks | 2,000 | 35,000 | 70,000 |
| 38 | M | 6114168200 | Vchodové dvere 2250/1750 mm dvojkrídlové otváracé | ks | 2,000 | 1 450,000 | 2 900,000 |
| 39 | K | 766694151 | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm | ks | 4,000 | 6,000 | 24,000 |
| 40 | M | 6119000990 | Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub | m | 2,400 | 14,000 | 33,600 |
| 41 | K | 766694152 | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm | ks | 23,000 | 9,000 | 207,000 |
| 42 | M | 6119000990 | Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub | m | 53,760 | 16,000 | 860,160 |
| 43 | K | 766694153 | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm | ks | 6,000 | 11,500 | 69,000 |
| 44 | M | 6119000990 | Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub | m | 34,060 | 16,000 | 544,960 |
| 45 | K | 998766101 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | t | 3,477 | 23,000 | 79,971 |

784 - Dokončovacie práce - maľby

162,100

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|---------|
| 55 | K | 784411301 | Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m | m2 | 81,050 | 0,200 | 16,210 |
| 56 | K | 784430010 | Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 81,050 | 1,800 | 145,890 |

786 - Dokončovacie práce - čalúnnické

1 379,165

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 46 | K | 786621111 | Zatieňujúce zariadenie do okien zdvojených drevených Rolcolor MS II-25 | m2 | 68,850 | 20,000 | 1 377,000 |
| 47 | K | 998786101 | Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m | t | 0,117 | 18,500 | 2,165 |

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 04 - Ostatné stavebné časti

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 212 745,05 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 212 745,05 |
|--------------|------------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|------------|-----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 212 745,05 | 42 549,01 |

| | | |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v EUR | 255 294,06 |
|------------|-------|------------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 04 - Ostatné stavebné časti

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|---|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 212 745,05 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 122 039,67 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 49 647,29 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie | 29 108,14 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 27 326,70 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 12 755,07 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 3 202,47 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 90 705,38 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 798,90 |
| 713 - Izolácie tepelné | 3 400,02 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety | 538,71 |
| 762 - Konštrukcie tesárske | 28 397,48 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 25 846,46 |
| 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé | 1 435,38 |
| 766 - Konštrukcie stolárske | 5 744,63 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 281,66 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 21 933,92 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 892,89 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 435,35 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 212 745,05 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 04 - Ostatné stavebné časti

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

212 745,052

HSV - Práce a dodávky HSV

122 039,668

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

49 647,286

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|---------|------------|
| 1 | K | 311208156 | Podrezávanie tehlového muriva diamantovým lanom hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 54,841 | 95,000 | 5 209,895 |
| 2 | K | 311208161 | Podrezávanie kamenného muriva diamantovým lanom hr. do 650 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 128,728 | 215,000 | 27 676,520 |
| 3 | K | 311208162 | Podrezávanie kamenného muriva diamantovým lanom hr. do 800 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 39,945 | 220,000 | 8 787,900 |
| 4 | K | 311273118 | Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (375x249x599) | m3 | 50,325 | 130,000 | 6 542,250 |
| 5 | K | 312272120 | Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599) | m3 | 1,911 | 135,000 | 257,985 |
| 6 | K | 342272104 | Príčky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-300 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) | m2 | 48,864 | 24,000 | 1 172,736 |

4 - Vodorovné konstrukcie

29 108,141

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|---------|-----------|
| 7 | K | 411321616 | Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 30/37 | m3 | 80,808 | 95,000 | 7 676,760 |
| 8 | K | 411354122 | Debnenie VELOX podhládov stropných pre doskové stropy z dosiek hr. 35 mm zabudované | m2 | 332,143 | 14,000 | 4 650,002 |
| 9 | K | 411354175 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie | m2 | 332,143 | 9,500 | 3 155,359 |
| 10 | K | 411354176 | Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie | m2 | 332,143 | 2,500 | 830,358 |
| 11 | K | 411354185 | Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa zhotovenie | m2 | 332,143 | 2,100 | 697,500 |
| 12 | K | 411354186 | Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa odstránenie | m2 | 332,143 | 0,500 | 166,072 |
| 13 | K | 411361821 | Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, I0505 | t | 9,750 | 910,000 | 8 872,500 |
| 14 | K | 413321616 | Betón nosníkov, železový tr.C 30/37 | m3 | 1,850 | 95,000 | 175,750 |
| 15 | K | 413351109 | Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné | m2 | 14,330 | 12,500 | 179,125 |
| 16 | K | 413351110 | Debnenie nosníka odstránenie-tradičné | m2 | 14,330 | 3,500 | 50,155 |
| 17 | K | 413351215 | Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie | m2 | 5,930 | 18,000 | 106,740 |
| 18 | K | 413351216 | Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie | m2 | 5,930 | 5,500 | 32,615 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 19 | K | 413361821 | Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505 | t | 0,210 | 910,000 | 191,100 |
| 20 | K | 417321616 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37 | m3 | 12,600 | 95,000 | 1 197,000 |
| 21 | K | 417351115 | Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie | m2 | 65,250 | 8,500 | 554,625 |
| 22 | K | 430321616 | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37 | m3 | 2,126 | 105,000 | 223,230 |
| 23 | K | 430361821 | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 | t | 0,175 | 980,000 | 171,500 |
| 24 | K | 431351121 | Debnenie do 4 m výšky - poter a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 7,900 | 18,000 | 142,200 |
| 25 | K | 431351122 | Debnenie do 4 m výšky - poter a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 7,900 | 4,500 | 35,550 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 326,699

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|------------|
| 26 | K | 610991111 | Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií | m2 | 394,973 | 0,800 | 315,978 |
| 27 | K | 611441140 | Vnútorná omietka sadrová alebo vápennosadrová strop. schodiskových konštrukcií | m2 | 394,973 | 18,500 | 7 307,001 |
| 28 | K | 612441240 | Vnútorná omietka stien, podkladu, muriva a pod. v podlaží a v schodisku vápennosadrová hladká | m2 | 432,225 | 16,500 | 7 131,713 |
| 29 | K | 632455604 | Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baumit Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm | m2 | 546,609 | 23,000 | 12 572,007 |

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 755,073

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 30 | K | 962022391 | Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t | m3 | 36,018 | 21,000 | 756,378 |
| 31 | K | 965024121 | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t | m2 | 298,510 | 1,400 | 417,914 |
| 32 | K | 965042141 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 26,866 | 65,000 | 1 746,290 |
| 33 | K | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 14,000 | 0,300 | 4,200 |
| 34 | K | 968062455 | Vybúranie dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t | m2 | 18,000 | 4,500 | 81,000 |
| 35 | K | 968062456 | Vybúranie dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t | m2 | 6,400 | 4,200 | 26,880 |
| 36 | K | 968062745 | Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t | m2 | 9,555 | 1,200 | 11,466 |
| 37 | K | 978011141 | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t | m2 | 207,400 | 0,750 | 155,550 |
| 38 | K | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 83,800 | 2,500 | 209,500 |
| 39 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 241,496 | 7,500 | 1 811,220 |
| 40 | K | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 241,496 | 4,500 | 1 086,732 |
| 41 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 241,496 | 9,500 | 2 294,212 |
| 42 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 241,496 | 0,400 | 96,598 |
| 43 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 241,496 | 16,800 | 4 057,133 |

99 - Presun hmôt HSV

3 202,469

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|
| 44 | K | 998011001 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 376,761 | 8,500 | 3 202,469 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|-----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

PSV - Práce a dodávky PSV

90 705,384

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 798,904

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|
| 45 | K | 711141101 | Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradanovou odolnosťou FONDALINE S šírka 2 m vodorovná | m2 | 394,973 | 4,500 | 1 777,379 |
| 46 | K | 998711101 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | 0,861 | 25,000 | 21,525 |

713 - Izolácie tepelné

3 400,016

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|-----------|
| 47 | K | 713122111 | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve | m2 | 546,609 | 0,600 | 327,965 |
| 48 | M | 2837653605 | EPS Floor 4000 elastifikovaný penový polystyrén hrúbka 40 mm | m2 | 557,541 | 5,500 | 3 066,476 |
| 49 | K | 998713101 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | t | 0,223 | 25,000 | 5,575 |

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

538,714

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|-------|--------|---------|
| 50 | K | 725110811 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t | súb | 4,000 | 5,000 | 20,000 |
| 51 | K | 725119401 | Montáž záchodovej misy voľne stojacej s šikmým odpadom | ks | 2,000 | 24,000 | 48,000 |
| 52 | M | 6423092600 | Misa záchodová farebná vonkajší šikmý odpad V | ks | 2,000 | 65,000 | 130,000 |
| 53 | K | 725129201 | Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže | súb | 1,000 | 12,500 | 12,500 |
| 54 | M | 6425211400 | Pisoár biely 4410 V | ks | 1,000 | 60,000 | 60,000 |
| 55 | K | 725210821 | Demontáž umývadla alebo umývadliok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 2,000 | 3,000 | 6,000 |
| 56 | K | 725219201 | Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry | súb | 4,000 | 30,000 | 120,000 |
| 57 | M | 6421370600 | Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery | ks | 4,000 | 35,000 | 140,000 |
| 58 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,123 | 18,000 | 2,214 |

762 - Konštrukcie tesárske

28 397,475

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|-----------|---------|------------|
| 59 | K | 762332140 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2 | m | 1 446,005 | 8,200 | 11 857,241 |
| 60 | M | 6051593400 | Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 180x180,250mm | m3 | 47,912 | 245,000 | 11 738,440 |
| 61 | K | 762341004 | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m2 | 673,315 | 3,200 | 2 154,608 |
| 62 | M | 6053340500 | Laty smrek akost' I do 25cm2 L=201-300 cm | m3 | 0,444 | 245,000 | 108,780 |
| 63 | K | 762341252 | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° | m | 842,625 | 1,000 | 842,625 |
| 64 | M | 6051506900 | Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo | m3 | 0,006 | 225,000 | 1,350 |
| 65 | K | 762354403 | Montáž strešných vikierov trojuholníkových z hobľovaného reziva nad 144 cm2 do 224 cm2 | m | 18,600 | 15,000 | 279,000 |
| 66 | M | 6053299000 | Hranol mäkké rezivo - omietané borovica akost' A L=100-395cmxh. 180mmxB=180-250mm | m3 | 0,175 | 232,000 | 40,600 |
| 67 | K | 762395000 | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 5,200 | 50,000 | 260,000 |
| 68 | K | 998762102 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | t | 27,191 | 41,000 | 1 114,831 |

763 - Konštrukcie - drevostavby

25 846,462

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|
| 69 | K | 763160010 | Podkrovie SDK Rigips RB 12.5 mm, na konštrukciách R-CD a krokrových závesoch, TI 100 mm, parozábrana | m2 | 585,500 | 32,000 | 18 736,000 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 70 | K | 763736222 | Demontáž stropnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 120 do 240 mm, plochy nad 3 m2 | m2 | 332,143 | 10,000 | 3 321,430 |
| 71 | K | 763786222 | Demontáž stropnej konštrukcie do 10 m výšky rímsy z panelov hr. nad 55 do 240 mm, plochy nad 3 m2 | m2 | 332,143 | 10,000 | 3 321,430 |
| 72 | K | 998763101 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | t | 13,753 | 34,000 | 467,602 |

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 435,375

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|
| 73 | K | 765311810 | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženaj na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t | m2 | 574,150 | 2,500 | 1 435,375 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|

766 - Konštrukcie stolárske

5 744,626

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|--------|---------|-----------|
| 74 | K | 766661112 | Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové | ks | 15,000 | 15,000 | 225,000 |
| 75 | M | 6116045100 | Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 60x197 cm prefa | ks | 6,000 | 60,000 | 360,000 |
| 76 | M | 6116047100 | Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 70x197 cm prefa | ks | 1,000 | 70,000 | 70,000 |
| 77 | M | 6116049100 | Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 80x197 cm prefa | ks | 4,000 | 75,000 | 300,000 |
| 78 | M | 6116403100 | Drevené plné požiarne dvere bez zárubne EI 30, EW 30 atyp, iná farba | m2 | 4,000 | 255,000 | 1 020,000 |
| 79 | K | 766661132 | Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, dvojkridlové | ks | 2,000 | 7,500 | 15,000 |
| 80 | M | 6116057700 | Dvere vnútorné hladké dvojkridlové zasklené z 1/3 160x220 cm prefa | ks | 2,000 | 145,000 | 290,000 |
| 81 | K | 766695212 | Montáž prahu dverí, jednokridlových | ks | 15,000 | 3,000 | 45,000 |
| 82 | M | 6118711600 | Prah dubový L=62 B=10 cm | ks | 6,000 | 2,900 | 17,400 |
| 83 | M | 6118713600 | Prah dubový L=72 B=10 cm | ks | 1,000 | 3,200 | 3,200 |
| 84 | M | 6118715600 | Prah dubový L=82 B=10 cm | ks | 8,000 | 3,900 | 31,200 |
| 85 | K | 766695232 | Montáž prahu dverí, dvojkridlových | ks | 2,000 | 4,000 | 8,000 |
| 86 | M | 6118725600 | Prah dubový L=160 B=10 cm | ks | 2,000 | 8,000 | 16,000 |
| 87 | K | 766701111 | Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 600x1970 mm | ks | 6,000 | 45,000 | 270,000 |
| 88 | M | 6117100100 | Drevené zárubne 60x197 cm pre požiarne dvere jednokridlové rámové | ks | 6,000 | 139,000 | 834,000 |
| 89 | K | 766701112 | Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 700x1970 mm | ks | 1,000 | 45,000 | 45,000 |
| 90 | M | 6117100200 | Drevené zárubne 70x197 cm pre požiarne dvere jednokridlové rámové | ks | 1,000 | 140,000 | 140,000 |
| 91 | K | 766701113 | Montáž zárubní rámových pre dvere jednokridlové rozmeru 800x1970 mm | ks | 8,000 | 45,000 | 360,000 |
| 92 | M | 6117100300 | Drevené zárubne 80x197 cm pre požiarne dvere jednokridlové rámové | ks | 8,000 | 145,000 | 1 160,000 |
| 93 | K | 766701122 | Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkridlové rozmeru 1600x2200 mm | ks | 2,000 | 50,000 | 100,000 |
| 94 | M | 6117100900 | Drevené zárubne 160x220 cm pre požiarne dvere dvojkridlové rámové | ks | 2,000 | 210,000 | 420,000 |
| 95 | K | 998766101 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | t | 0,706 | 21,000 | 14,826 |

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

281,658

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|-------|--------|
| 96 | K | 767162230 | Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 30 do 45 kg | m | 3,850 | 5,000 | 19,250 |
|----|---|-----------|---|---|-------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 97 | M | 5534667060 | Zábradlie na schody a podesty, horizont.výplň rebrovanie, v.do 120cm, hliníkové elox., kotv.bočné alebo do podlahy, vhodné do inter.aj exteriéru | m | 3,850 | 68,000 | 261,800 |
| 98 | K | 9987671101 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | t | 0,019 | 32,000 | 0,608 |

771 - Podlahy z dlaždíc

21 933,920

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|----|---------|--------|------------|
| 99 | K | 771571232 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 600 x 600 mm | m2 | 546,609 | 14,600 | 7 980,491 |
| 100 | M | 5978650380 | GLAMOUR dlaždice - kalibrované (Sandstone Plus), rozmer 598x598x10 mm, farba bežová | m2 | 557,541 | 24,000 | 13 380,984 |
| 101 | K | 9987711101 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | t | 38,163 | 15,000 | 572,445 |

775 - Podlahy vlysové a parketové

892,888

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|---------|--------|---------|
| 102 | K | 775592111 | Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE | m2 | 546,609 | 0,500 | 273,305 |
| 103 | M | 2830010400 | Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm | m2 | 563,007 | 1,100 | 619,308 |
| 104 | K | 998775101 | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m | t | 0,011 | 25,000 | 0,275 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

435,346

| | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|----|---------|-------|---------|
| 105 | K | 783726200 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním | m2 | 100,000 | 3,000 | 300,000 |
| 106 | K | 783781002 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné | m2 | 52,056 | 2,600 | 135,346 |

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 06 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 47 573,66 |
| Ostatné náklady | 0,00 |

| | |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 47 573,66 |
|--------------|-----------|

| | | | | |
|--------------|--------|---|-----------|----------|
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 47 573,66 | 9 514,73 |

| | | |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 57 088,39 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 06 - Elektroinštalácia

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 47 573,66 |
| M - Práce a dodávky M | 47 412,29 |
| 21-M - Elektromontáže | 45 436,81 |
| 22-M - Ostatné | 1 975,48 |
| N00 - Nepomenované práce | 161,37 |
| N01 - Nepomenovaný diel | 161,37 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 47 573,66 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 06 - Elektroinštalácia

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

47 573,656

M - Práce a dodávky M

47 412,291

21-M - Elektromontáže

45 436,810

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|-----------|-----------|
| 1 | K | 210010301.1 | Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 130,000 | 1,000 | 130,000 |
| 2 | M | 3450906510.1 | Krabica KP68 | ks | 130,000 | 0,100 | 13,000 |
| 3 | K | 210010301.2 | Krabica rozvodná | ks | 22,000 | 3,500 | 77,000 |
| 4 | M | 3450906510.2 | Krabica KU 68-1903 | ks | 22,000 | 0,600 | 13,200 |
| 5 | K | 210010311 | Zapojenie rozvodnej krabice pod spínačom | ks | 26,000 | 2,100 | 54,600 |
| 6 | M | 2343ffdj568 | Wago | ks | 26,000 | 0,650 | 16,900 |
| 7 | K | 210010321 | Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová | ks | 1,000 | 5,000 | 5,000 |
| 8 | M | 3450913000 | Krabica KO-125 | ks | 1,000 | 1,500 | 1,500 |
| 9 | K | 210011302 | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8, podlahy | ks | 512,000 | 0,400 | 204,800 |
| 10 | M | 2830403500 | Príchytka + páska | ks | 512,000 | 0,150 | 76,800 |
| 11 | K | 210110041 | Spínace polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1 | ks | 11,000 | 1,550 | 17,050 |
| 12 | M | 3450201270 | Spínač 1 | ks | 11,000 | 3,620 | 39,820 |
| 13 | K | 210110043 | Spínac polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A | ks | 8,000 | 1,650 | 13,200 |
| 14 | M | 3450201430 | Prepínač 5 | ks | 8,000 | 5,000 | 40,000 |
| 15 | K | 210110045 | Spínac polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6 | ks | 7,000 | 1,650 | 11,550 |
| 16 | M | 3450201520 | Prepínač 6 | ks | 7,000 | 5,900 | 41,300 |
| 17 | K | 210111012 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 54,000 | 4,300 | 232,200 |
| 18 | M | 3450324650 | Zásuvka jednonásobná | ks | 54,000 | 3,500 | 189,000 |
| 19 | K | 2101110126 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie | ks | 17,000 | 6,200 | 105,400 |
| 20 | M | 646513897 | Zásuvka dvojnásobná | ks | 17,000 | 4,000 | 68,000 |
| 21 | K | 210160052 | Svorkovnica HUP | ks | 1,000 | 15,000 | 15,000 |
| 22 | M | M14 | Svorkovnica pospájania HUP | ks | 1,000 | 14,500 | 14,500 |
| 23 | K | 210190004k | Montáž rozvodnice | ks | 1,000 | 165,000 | 165,000 |
| 24 | M | D1 | Rozvádzač HR | ks | 1,000 | 1 421,000 | 1 421,000 |
| 25 | K | 210200115 | Montáž svietidlo prisadené 1x36W | ks | 12,000 | 9,000 | 108,000 |
| 26 | M | D12 | Svietidlo prisadené IP20 včetně zdroja | ks | 12,000 | 50,000 | 600,000 |
| 27 | K | 210200132 | Svietidlo žiarivkové 4x18W, stropné | ks | 39,000 | 9,000 | 351,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 28 | M | D14 | Svietidlo žiarivkové 4x18W IP20 včetně zdroja | ks | 39,000 | 59,000 | 2 301,000 |
| 29 | K | 210200132a | Svietidlo podľa výberu investora | ks | 9,000 | 10,000 | 90,000 |
| 30 | M | D111 | Svietidlo nástenné IP44 včetně zdroja | ks | 9,000 | 45,000 | 405,000 |
| 31 | K | 210201033 | Montáž svietidlo prisadené IP20 | ks | 9,000 | 10,000 | 90,000 |
| 32 | M | D011sv | Svietidlo žiarovkové nástenné IP20 včetně zdroja | ks | 9,000 | 39,000 | 351,000 |
| 33 | K | 210201033s | Svietidlá žiarivkové stropné kryt 2x36W, IP 20 dvojtrubicové | ks | 20,000 | 10,000 | 200,000 |
| 34 | M | D011x | Žiarivkové 2x36W, EVG, včetně zdroja | ks | 20,000 | 36,000 | 720,000 |
| 35 | K | 210201033sa | Núdzové svietidlá nástenné, stropné, | ks | 11,000 | 15,000 | 165,000 |
| 36 | M | D011xx | Núdzové svietidlo s piktogramom úniku prisadené na strop (stenu) s vlastným zdrojom el. energie s dobou samostatnosti 1hodina, | ks | 11,000 | 65,000 | 715,000 |
| 54 | K | 210201520 | Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - núdzový režim a označením smeru | ks | 4,000 | 5,000 | 20,000 |
| 55 | M | 3486801160 | Podstatové núdzové svietidlo LED 1x3W, IP22, 1 hodina, D=80mm núdzový režim označenie smeru | ks | 4,000 | 72,000 | 288,000 |
| 37 | K | 210220020 | Pospojovanie vrátane pripojenia k potrubiam | m | 115,000 | 0,500 | 57,500 |
| 38 | M | 3544224150 | Vodič CY4 vrátane pripojovacích svoriek | m | 115,000 | 0,600 | 69,000 |
| 56 | K | 210461006 | Montáž infračerveného vykurovacieho panelu 1200W na stenu | ks | 33,000 | 13,000 | 429,000 |
| 57 | M | 5415102050 | Classic BIELY 1200 Watt infrapanel | ks | 33,000 | 591,000 | 19 503,000 |
| 58 | M | 5415102060 | Rám na H4A- Classic na infrapanel | ks | 33,000 | 45,000 | 1 485,000 |
| 43 | K | 210800159 | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5 | m | 15,000 | 0,500 | 7,500 |
| 44 | M | ss123d | Kábel CYKY 5x2,5-J | m | 15,000 | 0,900 | 13,500 |
| 39 | K | 210811365 | Silový kábel 3x1.5 mm2 pevne uložený | m | 712,000 | 0,500 | 356,000 |
| 40 | M | 3410350864c | Kábel CYKY 3x1,5-J | m | 712,000 | 0,400 | 284,800 |
| 41 | K | 210811366 | Silový kábel 3x2.5 mm2 pevne uložený | m | 1 050,000 | 0,500 | 525,000 |
| 42 | M | 3410350865C | Kábel CYKY-J 3x2,5 | m | 1 050,000 | 0,600 | 630,000 |
| 45 | K | 971033141 | Vybúranie otvoru priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t | ks | 93,000 | 3,000 | 279,000 |
| 46 | K | 971033161 | Vybúranie otvorupriemeru profilu do 60 mm hr.do 600 mm, -0,00200t | ks | 36,000 | 4,900 | 176,400 |
| 48 | K | 974049310 | Vyrezanie rýh frézovaním hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00096t | m | 169,500 | 5,000 | 847,500 |
| 47 | K | 974082921 | Vysekanie rýh pre vodiče do hĺbky20 mm a šír.do 30 mm, -0,00300t | m | 1 699,000 | 3,210 | 5 453,790 |
| 49 | K | K4 | Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia | ks | 1,000 | 2 000,000 | 2 000,000 |
| 50 | K | K6 | Práce nazahrnuté v rozpočte | pol | 1,000 | 3 950,000 | 3 950,000 |

22-M - Ostatné

1 975,481

| | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------------------------|---|---------|-------|---------|
| 51 | K | PD | Presun dodávok | % | 301,793 | 3,000 | 905,380 |
| 52 | M | PM | Podružný materiál | % | 293,003 | 2,000 | 586,006 |
| 53 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 161,365 | 3,000 | 484,095 |

N00 - Nepomenované práce

161,365

N01 - Nepomenovaný diel

161,365

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|---------|
| 59 | K | 998921201 | Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 161,365 | 1,000 | 161,365 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|---------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 07 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 519,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 519,07

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

4 519,07

903,81

Cena s DPH

v EUR

5 422,88

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 07 - Bleskozvod

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 4 519,07 |
| M - Práce a dodávky M | 4 519,07 |
| 21-M - Elektromontáže | 4 308,30 |
| fd - Bleskozvod | 4 308,30 |
| 22-M - Ostatné | 210,77 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 4 519,07 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 07 - Bleskozvod

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

4 519,073

M - Práce a dodávky M

4 519,073

21-M - Elektromontáže

4 308,300

fd - Bleskozvod

4 308,300

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|---------|---------|-----------|
| 1 | K | 210220001 | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn | m | 52,000 | 1,000 | 52,000 |
| 2 | M | 1561523500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm | m | 52,000 | 1,000 | 52,000 |
| 3 | K | 210220101 | Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm " | m | 155,000 | 4,500 | 697,500 |
| 4 | M | 1561522500 | AlMgSi o 8mm vrátane podpier | m | 155,000 | 2,300 | 356,500 |
| 5 | K | 210220260 | Ochranný uholník FeZn OU | ks | 9,000 | 10,000 | 90,000 |
| 6 | M | 3544221600 | Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m | ks | 9,000 | 4,900 | 44,100 |
| 7 | K | 210220261 | Držiak ochranného uholníka FeZn "DU-Z,D" a DOU | ks | 18,000 | 4,500 | 81,000 |
| 8 | M | 3544221750 | Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z | ks | 18,000 | 1,000 | 18,000 |
| 9 | K | 210220280 | Uzemnenie zvodu | ks | 9,000 | 125,000 | 1 125,000 |
| 10 | M | jh1235uz | Uzemnenie zvodu materiál | ks | 9,000 | 130,000 | 1 170,000 |
| 11 | K | 210220302 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 32,000 | 2,000 | 64,000 |
| 12 | M | 3540406100 | HR-Svorka SK | ks | 14,000 | 0,600 | 8,400 |
| 13 | M | 354040830 | HR-Svorka SZ | ks | 9,000 | 1,100 | 9,900 |
| 14 | M | 3544243550 | Svorka okapová označenie SO | ks | 9,000 | 1,000 | 9,000 |
| 15 | K | 210220401 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot | ks | 9,000 | 0,600 | 5,400 |
| 16 | M | 345240060 | Označovaci štítok PVC | ks | 9,000 | 1,000 | 9,000 |
| 17 | K | 210220431 | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka | ks | 7,000 | 9,500 | 66,500 |
| 18 | K | K4 | Východzia revízia vrátane PD skutočného vyhotovenia | ks | 1,000 | 450,000 | 450,000 |

22-M - Ostatné

210,773

| | | | | | | | |
|----|---|-----|-----------------------------|---|--------|-------|---------|
| 19 | K | PD | Presun dodávok | % | 50,307 | 3,000 | 150,921 |
| 20 | M | PM | Podružný materiál | % | 16,769 | 2,000 | 33,538 |
| 21 | K | PPV | Podiel pridružených výkonov | % | 26,314 | 1,000 | 26,314 |

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 08 - Oceľová konštrukcia krovu

JKSO:

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

KS:

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ:

Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

IČO:

31617913

IČO DPH:

2020440015

Projektant:

Ing. arch. Jozef SOBČÁK

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 518,34

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 518,34

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

5 518,34

1 103,67

Cena s DPH

v EUR

6 622,01

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 08 - Oceľová konštrukcia krovu

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 5 518,34 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 5 518,34 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | 5 260,24 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | 258,09 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 5 518,34 |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia - stavebné úpravy administratívnej budovy

Objekt: 08 - Ocel'ová konštrukcia krovu

Miesto: Záriečie - č.p. 36/1

Dátum: 31.03.2016

Objednávateľ: Obec Záriečie, Záriečie č. 190, 020 52 Záriečie

Projektant: Ing. arch. Jozef SOBČÁK

Zhotoviteľ: HBH a.s. Považská Bystrica 017 16

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 518,336

PSV - Práce a dodávky PSV

5 518,336

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 260,244

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|----|-----------|---------|-----------|
| 1 | K | 767995108 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg | kg | 3 086,120 | 0,850 | 2 623,202 |
| 2 | M | 1348331000 | Tyč ocel'ová prierezu U DN 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1 | t | 0,649 | 810,000 | 525,690 |
| 3 | M | 1348401000 | Tyče ocel'ové prierezu U DN 140 mm, ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla | t | 2,437 | 810,000 | 1 973,970 |
| 4 | K | 998767101 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | t | 3,271 | 42,000 | 137,382 |

783 - Dokončovacie práce - nátery

258,092

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|---------|
| 5 | K | 783122110 | Nátery ocel'.konštr. syntetické na vzduchu sčnúce ťažkých A dvojnásobné - 70μm | m2 | 99,266 | 2,600 | 258,092 |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|---------|

VP - Práce navyše

0,000